
      
ЛОЗІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХХІ   СЕСІЯ  VIIІ  СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 «23»  грудня    2021               Лозова       № 837 

 
 
Про внесення змін до рішення 
міської ради від 16.10.2020 № 2211 
«Про затвердження Програми 
розвитку культури Лозівської 
міської об’єднаної територіальної 
громади на 2021 - 2023 роки» 
 

 
Керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на виконання Закону України «Про культуру», в 
зв’язку з приведенням у відповідність Програми згідно з діючим 
законодавством,  міська рада 

 
 

                                                  В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Внести зміни до рішення  міської ради від 16.10.2020 № 2211 «Про 
затвердження Програми розвитку культури Лозівської міської об’єднаної 
територіальної громади на 2021-2023 роки» (далі Програма), а саме: 

1.1. В назві, тексті рішення та Програми слова: «Лозівська міська 
об’єднана територіальна громада замінити на слова: «Лозівська міська 
територіальна громада» у відповідних відмінках. 

2. Відповідальність за виконання цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Володимира 
БАРАНОВСЬКОГО. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
гуманітарних питань, соціально-культурного розвитку та інформаційних 
технологій. 

 
 
 
Міський голова                                                              Сергій ЗЕЛЕНСЬКИЙ 
 
 
Олена Пуга, 0666030310                                                           
 



 


